

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางเข้า ตร.ม.๒ - บ้านตลิ่งชัน อ.ทับปุด จ.พังงา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๘๙๒,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธ.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๔๑,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๐๔๑,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ	ประธานกรรมการ
นายชลินทร์ ชานะมัย	กรรมการ
นายพิริยะ ณรงค์ฤทธิ์	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางเข้า ตรอ.ม.2 - บ้านดิ่งชัน อ.ทับปุด จ.พังงา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพังงา

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
1.1		
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
2	งานก่อสร้างทาง	
2.1	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ทางเข้า ตรอ.ม.2 - บ้านดิ่งชัน อ.ทับปุด จ.พังงา	755,811.00
	ตามแบบเลขที่ 2558 (21) พง 06(16)	
	รวมข้อ 2 งานก่อสร้างทาง	755,811.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 0%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1,3784
	รวมเป็นเงิน	1,041,809.88
3	งานก่อสร้างอาคาร	
3.1		
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างอาคาร	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	1,041,809.88
	SAY(รวม VAT)	1,041,000
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	972,897.20
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	68,102.80

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายมานิต อินทรประเสริฐ)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลันธร ชานะมัย)

วิศวกร ๕

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิริยะ ณรงค์ฤทธิ์)

นายช่างโยธา ๕

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำ
 ทางเข้า ตรอ. ม.2 - บ้านดงสิงห์ อ.ทับปุด จ.พังงา
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพังงา

แบบเลขที่ 2558 (21) พง 06(16)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพังงา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 150 มม.	3	ชุด	7,840	23,520	660	1,980	25,500
2	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
3	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2	ชุด	13,800	27,600	-	-	27,600
4	ท่อ G/S Ø 4"	26	ม.	401	10,426	73	1,898	12,324
5	เสารับท่อ ขนาด 1.00x1.00 ม.	2	ชุด	43,575	87,149	-	-	87,149
6	โครงถักรับท่อ s/p Ø 150-200 มม. รวมอุปกรณ์รับท่อ	22	เมตร	1,877	41,303	903	19,862	61,166
7	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	485	ม.	275	133,375	131	63,535	196,910
8	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	788	ม.	129	101,652	101	79,588	181,240
9	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	18	ม.	1,901	34,218	162	2,916	37,134
10	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	9	ม.	1,464	13,176	131	1,179	14,355
11	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	7	ตัว	240	1,680	50	350	2,030
12	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	81,093	81,093	6,540	6,540	87,633
13	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(พังงา)	0.88	เที่ยว	15,909	14,000	-	-	14,000
14	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	3	-	0	0	900	2,700	2,700
15	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2	-	0	0	150	300	300
	หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 21.29 บาท							

นายชลันธร ชานะมัย
 วิศวกร 5
 (ผู้ประมาณราคา)

รวมเงิน	755,811
FactorF = 1.3784	1,041,810
ประมาณราคา	1,041,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3784

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหลัก 0 %

(หนึ่งล้านบาทหนึ่งพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %